6.9 Encaminhar amostra à fiscalização da distribuidora do combustível ou à Agência Nacional de Petróleo,
Gás Natural e Biocombustíveis (ANP) para verificação de qualidade quando houver suspeita de má qualidade
do combustível.

CLÁUSULA SÉTIMA - DO PREÇO
7.1 O valor total estimado deste Contrato é de R$ 109.067,00 (cento e nove mil e sessenta e sete Reais),
conforme proposta vencedora do Pregão 22/2020 - Presencial. 
7.2 Os preços unitários dos itens serão determinados mediante a aplicação dos descontos ofertados pela
Contratada sobre os preços médios semanais divulgados pela Agência Nacional de Petróleo, Gás Natural e